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Beşikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Kamuran Kahyaoğlu, düzenlediği basın toplantısıyla İYİ Parti'den belediye başkan aday adaylığını açıkladı.

Vakfıkebir ilçesinde yapılacak olan Adalet Sarayı'nın projelerinin hazırlanması ve zemin etüdü yapım işi 9 Ocak 2024 tarihinde ihale edilecek. 

BAÞKAN BAHADIR,
DERNEK BAÞKANI

ÝZZET ÇÝLÝNGÝR'Ý ELEÞTÝRDÝ

ÖZCAN'DAN YILDIRIM'A
CUMHURÝYETÝN 100. YILINDA ESSÝZ ESER
Şalpazarı Şehit ve Gaziler Kitabını hemşerimiz olan ve Trabzon Valisi olarak atanan Aziz Yıldırım'a hediye ettik.

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Vakfıkebir Muhtarlar Derneği
Başkanı İzzet Çilingir'in, mevcut Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın yeniden aday olması
için muhtarları bir araya getirmesi ve imza toplaması akıl alır bir durum değildir dedi.

lçe Başkanı Bahadır şöyle 

İdevam etti; Muhtarlar, 
mahallelerini en iyi şekilde 

temsil ederek hizmet etmeye 
odaklanmalı ve tarafsız 
pozisyonunu korumalıdır. 
Bu, muhtarların halkın genel 
çıkarlarını savunmalarını ve 
yerel yönetimde adil bir rol 
oynamalarını sağlar.
Aynı zamanda, muhtarların 
politik bir bağlamda 

tarafsızlıklarını koruyarak 
toplumlarına daha etkili bir 
şekilde liderlik etmeleri 
beklenir. Göründüğü üzere 
Vakfıkebir Muhtarlar Derneği 
Başkanı İzzet Çilingir bu 
ahlaktan tamamiyle uzaktır. 
Şahsi çıkarlarını halktan 
aldığı oyların önüne koyan 
bu zihniyetin Vakfıkebir'e 
kazandıracağı da hiçbir şey 
yoktur. 

> Sadık AYDIN 5'de

KAHYAOÐLU; “ BEÞÝKDÜZÜLÜLER OLARAK
BÝRBÝRÝMÝZÝ YÜCELTMELÝ VE YÜKSELTMELÝYÝZ”

VAKFIKEBIR ADALET SARAYI IHALEYE CIKIYOR!
4 ilçede yaklaşık olarak 76.500 
nüfusa hizmet edecek olan 
Vakfıkebir Adalet Sarayı Cumhuriyet 
Mahallesi'nde inşa edilecek.  
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta, “Cumhuriyet 
Mahallelimizde 510 ada 1-2-3-4-5-
6-7-8-9-10 nolu parselleri 
Belediyemiz İmar Planlarında 
Resmi Kurum (Adliye Sarayı) alanı 
yapılmak üzere belirlemiştik. Bahse 
konu parsellerin toplam tapu alanı 
3.942,94 m² olup, 2.470,75 m² si 
belediyemiz tarafından satın alınmış 
ve Adalet Sarayı yapılmak üzere 
Adalet Bakanlığına tahsis edilmişti. 
Geriye kalan 1.472,19 m² si ise 
Adalet Bakanlığımız tarafından 
kamulaştırılmıştı. Kamulaştırma 
sonrası parseller tevhit edilerek, 
imar parseli haline getirilmişti. 
Şimdide Vakfıkebirimizin ve 
yöremizin önemli bir ihtiyacına 
cevap verecek olan Vakfıkebir 
Adalet Sarayımızın projelerinin 
hazırlanması ve zemin etüdü yapım 
işinin ihalesi gerçekleştirilecek. > Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

arti binasında 

Pdüzenlenen basın 
toplantısında açılış 

konuşmasını yapan Beşikdüzü 
İlçe Başkanı Serkan Dübüş, 
“Öncelikle ülkemiz olarak zor 
bir dönemden geçiyoruz. Terör 
saldırısında 12 şehidimizi 
toprağa verdik. Türk milletinin 
başı sağ olsun. İyi parti ilçe 
teşkilatımıza resmi başvuru 
yaparak partimizden 
Beşikdüzü belediye başkan 

aday adayı olan Belediye 
başkan yardımcımız Sayın 
Kamuran Kahyaoğlu'nu çıkmış 
olduğu bu yolda kendilerine 
üstün başarılar diliyorum ” 
dedi.
KAHYAOĞLU; “ 
BEŞİKDÜZÜLÜLER 
OLARAK BİRBİRİMİZİ 
YÜCELTMELİ VE 
YÜKSELTMELİYİZ”
Belediye başkan aday adayı 
Kamuran Kahyaoğlu da 

konuşmasına Hakkari Dağ 
Komandı Tugayı'nda şehit 
olan kahraman askerlerimize 
ve tüm şehitlerimize Allah'tan 
rahmet, kederli ailelerine ve 
milletimize başsağlığı 
dileyerek sözlerine başladı. 
Kahyaoğlu, “Şunu belirtmek 
isterim. Huzurumuzu kaçırmak 
isteyenlere buradaki 
Beşikdüzülüler, Trabzonlular 
olarak hak ettikleri cevabı 
vermeye hazırız. > Sadık AYDIN 2'de

> Alper Özkan KARAGÖL 2'de

BELEDÝYECÝLÝKTE
YENÝ MODEL
OLUÞTURACAÐIM
Beşikdüzü Cumhuriyet Halk Partisi Beşikdüzü Belediye Başkan
aday adayı Doç.Dr. Mehmet Yıldızlar, Büyükliman Postası Gazetesi
aracılığıyla seçmene seslendi. Yıldızlar, belediye başkan aday
adayı olarak hedefine ulaşmak için çalışmalara devam ettiğini,
Beşikdüzü'ne hizmet için elini taşın altına koyduğunu söyledi. > Sadık AYDIN 3'de

alpazarı Şehit ve ŞGaziler Kitabını 
hemşerimiz olan 

Trabzon Valisi olarak 
atanan Aziz Yıldırım'a 
Yazar Turan Uzun 
tarafından araştırılarak 
okurlarıyla buluşan bu 
eşsiz eseri ''Şalpazarı 
Ses'' Ailesi olarak 
kendisini ziyaretimizde 
Cumhuriyetimizin 100. 
Yıldönümü anısına teslim 
ettik.

MUHTARLARDAN BASKAN
> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

BALTA'YA ADAY OL CAÐRISI
Vakfıkebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir'in organize ettiği programda
Belediye Başkanı Muhammet Balta'ya aday olması yönünde çağrıda bulundular. 
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KAHYAOĞLU; “ BEŞİKDÜZÜLÜLER OLARAK
BİRBİRİMİZİ YÜCELTMELİ VE YÜKSELTMELİYİZ”

VAKFIKEBİR ADALET SARAYI İHALEYE ÇIKIYOR!
Vakfıkebir ilçesinde yapılacak olan Adalet Sarayı'nın projelerinin hazırlanması ve zemin etüdü yapım işi 9 Ocak 2024 tarihinde ihale edilecek. 

P
arti binasında 
düzenlenen basın 
toplantısında açılış 

konuşmasını yapan Beşikdüzü 
İlçe Başkanı Serkan Dübüş, 
“Öncelikle ülkemiz olarak zor 
bir dönemden geçiyoruz. Terör 
saldırısında 12 şehidimizi 
toprağa verdik. Türk milletinin 
başı sağ olsun. İyi parti ilçe 
teşkilatımıza resmi başvuru 
yaparak partimizden 
Beşikdüzü belediye başkan 

aday adayı olan Belediye 
başkan yardımcımız Sayın 
Kamuran Kahyaoğlu'nu çıkmış 
olduğu bu yolda kendilerine 
üstün başarılar diliyorum ” 
dedi.
KAHYAOĞLU; “ 
BEŞİKDÜZÜLÜLER OLARAK 
BİRBİRİMİZİ YÜCELTMELİ 
VE YÜKSELTMELİYİZ”
Belediye başkan aday adayı 
Kamuran Kahyaoğlu da 
konuşmasına Hakkari Dağ 

Komandı Tugayı'nda şehit olan 
kahraman askerlerimize ve 
tüm şehitlerimize Allah'tan 
rahmet, kederli ailelerine ve 
milletimize başsağlığı dileyerek 
sözlerine başladı. Kahyaoğlu, 
“Şunu belirtmek isterim. 
Huzurumuzu kaçırmak 
isteyenlere buradaki 
Beşikdüzülüler, Trabzonlular 
olarak hak ettikleri cevabı 
vermeye hazırız. Beşikdüzü 
için hizmet eden, uğraş veren, 
emek sarfeden mevcut ve eski 
milletvekillerimize, eski ve yeni 
belediye başkanlarımıza, 
kaymakamlarımıza, kurum ve 
kuruluşların yetkililerine, sivil 
toplum kuruluşlarına, 
derneklerimize, belediye 
meclis üyelerimize, 
muhtarlarımıza, siyasi 
partilerimize, sanayici ve iş 
adamlarımıza, organize sanayi 
işletmecilerimize, küçük sanayi 
ustalarımıza, zanaatkar ve 
sanatkarlarımıza, 
esnaflarımıza, spor 

kulüplerimize, işçi ve 
memurlarımıza kısacası 
Beşikdüzü için bir çivi çakan 
herkese teşekkür ediyorum. 
Arzu ettiğimiz enfes 
Beşikdüzü'ne ulaşmak için, 
parklarında çocuklarımızın 
neşe içinde koşmaları için, 
caddelerine dolaşırken mutlu 
olmak için, birlikte yönetmek 
için, iş yapan olmak, tam bilgi, 
birikim ve tecrübelerimle 
Beşikdüzü'ne hizmet etme için 
İyi Parti'den belediye başkan 
aday adayı müracaatımı 
yapıyorum.
“ÖNEMLİ PROJELERİ 
İLÇEMİZE 
KAZANDIRACAĞIZ”
Özel takip edeceğim projelerim 
var. Doğalgaz dolayısıyla 
bozulan yol ve kaldırımların 
ivedi onarılması. Şehrin doğu 
ve batısına iki adet çocuk parkı 
yapılması. Büyükler için park 
ve bahçeler yapılması. 
Belediye Meclis Üyelerinin 
desteğiyle gündeme aldığımız 

projeler içinde çocuk parkı 
projesi, Ağasar Deresi yanı 
park ve yürüyüş alanı projesi, 
yöresel kültür çalışması olarak 
Yayla Göç yolları projesi. Bu 
projelerin bazıları başlamış 
durumda. Şehrin doğu ve 
basına iki adet halı saha. 
Teleferik çalışırken yapılması 
planlanan ilave bölümleri ile 
otel kısmının tamamlanması. 
BESTT Otelin yapılması. 
Dilektaşı Plajı alanında 
planlanan yatırımların hayata 
geçirilmesi. Dört yıllık fakülte 
ve adliye başlıklarımdan 
diğerleri. Beşikdüzülüler olarak 
birbirimizi yüceltmeli ve 
yükseltmeliyiz. Bu anlayış 
içinde gençliğimle, enerjimle, 
tecrübemle, heyecanımla 
elimden geleni yapacağım” 
şeklinde konuştu.
Toplantıya ayrıca yönetim 
kurulu üyeleri, belediye başkan 
aday adayları Akın Nezor, 
Metin Yücesan ve partililer 
katıldılar.

“HAFTANIN ÝÇÝNDEN”
31 Mart 2024 Mahalli İdareler seçimlerinde 
Trabzon'da hangi ilçelerin MHP'ye 
bırakılacağı halk arasında merakla 
bekleniyor. 
AK Parti ile MHP arasında yapılan 
görüşmelerde Trabzon için paylaşım 
yapıldığı gelen bilgilerin resmi olmamakla 
birlikte içinde Beşikdüzü'nün de olduğu 3 
ilçenin MHP'ye bırakıldığı bilgisi 
Beşikdüzü'nde bomba etkisi yarattı. 
MHP'ye bırakılan Şalpazarı ve Çarşıbaşı 
ilçelerinden sonra, bir ilçenin daha MHP'ye 
bırakılacağı bu ilçenin Yomra mı Beşikdüzü 
mü olacağı tartışmaları sürerken 
Ankara'dan sızan haberlere göre, 
Yomra'da İyi Partili belediyeye karşın 
MHP'nin AK Parti'yi destekleyeceği, 
Beşikdüzü'nde ise AK Parti'nin MHP'yi 
desteleyeceği kararının alındığı  yönünde. 
Kararın ileriki günlerde açıklanarak 
resmiyet kazanacağı belirtildi.
Beşikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı 
Kamuran Kahyaoğlu, İyi Parti'den aday 
adaylığını açıklayarak sahaya indi. 
Kahyaoğlu, Beşikdüzü için her kim bir çivi 
çakmışsa teşekkür ediyorum dedi. 
Kahyaoğlu, arzu ettiğimiz enfes 
Beşikdüzü'ne ulaşmak, caddelerinde 
dolaşırken mutlu olmak, birlikte yönetmek 
için bilgi, birikim ve tecrübelerimle 
Beşikdüzü'ne hizmet etmek için aday adayı 
oluyorum sözleri bakalım halk nezninde 
karşılık bulacak mı? Çıkmış olduğu bu 
yolda kendisine başarılar diliyoruz.
Bütün aday ya da aday adaylarına bir kez 
daha seslenmek istiyorum. Kültür diyarı 
diye övündüğünüz Beşikdüzü için kültür 
adına hiçbir projeniz yok gibi. Adaylığınız 
kesinleştiğinde kültür adına önceki 
yazılarımda belirttiğim gibi çok şey 
bekliyoruz. Beşikdüzü kültür şehri ise 
bunları hakediyor. 
          *        *         *
2023 yılını geride bıraktık, 2024 yılına 
girdik. Dün 2023 yazıyorduk, bugün 2024 
yazıyoruz. Bir bakıma bir yıl daha 
yaşlandık. 
Bu yaşlılığımızı bu kadar şaşalı kutlamaya 
gerek var mı? Zaten bizim kültürümüzde 
olmayan bir kutlama. Bu yılbaşı Hristiyan 
dünyasının yılbaşısı, müslümanların değil. 
Bizim olmayan adetlere sahip çıka çıka, 
bizi Çanakkale'de mağlup edemeyenlere 
benziyor, yavaş yavaş onlar gibi oluyoruz. 
Bu yozlaşma sadece halkın yılbaşı 
kutlamasıyla değil, yapılan ve 
televizyonların tüm kanallarında gösterilen 
dizilerle bu kültürhançerlenmeye devam 
ediliyor. Birgün gelir kültürümüz bu hançer 
acısına dayanamayarak vefat edebilir. 
Eğer kültürümüzün yokolmasını 
istemiyorsak, kültür adına her ne yaparsak 
yapalım biraz düşünelim. Kültür cahili 
olmayalım. Bizim olmayan kültüre sahip 
çıkmak, kültürsüz insanların işidir.  Kültürlü 
insan, kendi kültürüne sahip çıkandır. 
 *       *      *
   Geçen hafta Beşikdüzü'nde düzenlenen 
100.Yıl Voleybol Turnuvası, bayanlarda 
Bordo-Mavi takımının, erkeklerde ise Butik 
Filiz'in şampiyonluğu ile sona erdi.
   Başta bu turnuvayı düzenleyenleri 
kutluyorum. Zor ve zahmetli bir 
organizasyon. Turnuvaya bir basın 
mensubu olarak geçen yıl olduğu gibi bu 
yıl da destek oldum. Hatta erkekler 
arasında oynanan DereköyKartalspor-
Butik Filiz nal maçının son dakikalarını da 
canlı yayınladım. 
   2-2 berabere biten setten sonra oynanan 
beşinci sette bir sayı için yanlış karar 
verildiği iddiasıyla hakem Musa 
Gündoğan'a aşırı tepki gösterildi. Sanki 
maçın set sayısı kararıydı. Hakem, 
pozisyonu görmediğini, çizgi hakeminin 
kararına uyduğunu belirtti. Bu normaldır. 
Hakem tüm pozisyonları görecekse, çizgi 
hakemine ne gerek var. 
   Geçen yılın şampiyonu olan 
DereköyKartalspor'un ikincilik kupasını 
almayıp sahadan çekilmesini kendilerine 
yakıştıramadım. İnşallah bir daha böyle 
düşünmezler. 

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

BAŞKAN BAHADIR,
DERNEK BAŞKANI

İZZET ÇİLİNGİR'İ ELEŞTİRDİ
Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır,
Vakfıkebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir'in, mevcut
Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın yeniden aday olması için muhtarları
bir araya getirmesi ve imza toplaması akıl alır bir durum değildir dedi.

İ
lçe Başkanı Bahadır şöyle devam 
etti; Muhtarlar, mahallelerini en iyi 
şekilde temsil ederek hizmet 

etmeye odaklanmalı ve tarafsız 
pozisyonunu korumalıdır. Bu, 
muhtarların halkın genel çıkarlarını 

savunmalarını ve yerel yönetimde 
adil bir rol oynamalarını sağlar.
Aynı zamanda, muhtarların politik 
bir bağlamda tarafsızlıklarını 
koruyarak toplumlarına daha etkili 
bir şekilde liderlik etmeleri beklenir. 
Göründüğü üzere Vakfıkebir 
Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet 
Çilingir bu ahlaktan tamamiyle 
uzaktır. Şahsi çıkarlarını halktan 
aldığı oyların önüne koyan bu 
zihniyetin Vakfıkebir'e 
kazandıracağı da hiçbir şey yoktur. 
Sayın Çilingir'e anlamayacak 
olmasına rağmen bir çağrıda 
bulunmak istiyorum. Siyasetin bu 
kadar içerisinde olmak istiyorsanız 
ve gerçekten buna cesaretiniz varsa 
muhtarlıktan istifa edin ya çok 
sevdiğiniz AK Parti kadrolarına girin 
ya da gelin bağımsız aday olun. 
Mahallenize hizmet için harcamanız 
gereken zamanı yancılık yaparak 
harcamayın.

02.01.2024

4 ilçede yaklaşık olarak 76.500 
nüfusa hizmet edecek olan 
Vakfıkebir Adalet Sarayı 
Cumhuriyet Mahallesi'nde inşa 
edilecek.  Vakfıkebir Belediye 
Başkanı Muhammet Balta, 
“Cumhuriyet Mahallelimizde 
510 ada 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 

nolu parselleri Belediyemiz 
İmar Planlarında Resmi Kurum 
(Adliye Sarayı) alanı yapılmak 
üzere belirlemiştik. Bahse 
konu parsellerin toplam tapu 
alanı 3.942,94 m² olup, 
2.470,75 m² si belediyemiz 
tarafından satın alınmış ve 

Adalet Sarayı yapılmak üzere 
Adalet Bakanlığına tahsis 
edilmişti. Geriye kalan 
1.472,19 m² si ise Adalet 
Bakanlığımız tarafından 
kamulaştırılmıştı. 
Kamulaştırma sonrası 
parseller tevhit edilerek, imar 

parseli haline getirilmişti. 
Şimdide Vakfıkebirimizin ve 
yöremizin önemli bir ihtiyacına 
cevap verecek olan Vakfıkebir 
Adalet Sarayımızın projelerinin 
hazırlanması ve zemin etüdü 
yapım işinin ihalesi 
gerçekleştirilecek. Uzun 
zamandır büyük emek 
verdiğimiz bu önemli yatırımın 
hayata geçirilecek olmasından 
dolayı son derece mutluyuz. 
İlçemize hayırlı olsun. Böyle 
önemli bir yatırımın ilçemize 
gelmesini sağlayan başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere Adalet Bakanımız Sayın 
Yılmaz Tunç'a, önceki dönem 
bakanlarımıza, AK Parti 
Trabzon Milletvekillerimize, 

önceki dönem 
milletvekillerimize, AK Parti İl 
Başkanımız 
Sayın Sezgin 
Mumcu'ya 
ilçem ve 
şahsım 
adına 
teşekkür 
ediyor, 
şükranlarımızı 
sunuyorum 
” dedi.

alpazarı Şehit ve Gaziler Kitabını Şhemşerimiz olan Trabzon Valisi 
olarak atanan Aziz Yıldırım'a 

Yazar Turan Uzun tarafından 
araştırılarak okurlarıyla buluşan bu 
eşsiz eseri ''Şalpazarı Ses'' Ailesi olarak 
kendisini ziyaretimizde 
Cumhuriyetimizin 100. Yıldönümü 
anısına teslim ettik.
Sayın Valimiz kitabı eline aldı ve 
incelemeye başladı. Bu kitapta benim 
büyük dedelerim de seferberlik 

dönemlerinde askere gitmişler ancak 
geri dönmemişler bunlardan hiçbir iz 
bulamadık. Güzel bir esere imza atılmış 
ancak Kıbrıs Gazisi Halamın oğlu bu 
kitapta yer alıyor dedi. Bu teslim 
ettiğimiz eşsiz eserde aynı zamanda 
Sayın Valimizin halasının oğlu 1974  
Kıbrıs Gazisi Kazım Özdemir'de 
bulunuyor. Kıbrıs Gazisi Kazım Özdemir 
1972 yılında Beşikdüzü Otogar 
karşısında kendine ait açtığı Araç lastik 
atölyesini halen çocuklarıyla sürdürüyor.

Şalpazarı Şehit ve Gaziler Kitabını hemşerimiz olan ve
Trabzon Valisi olarak atanan Aziz Yıldırım'a hediye ettik.

ÖZCAN'DAN YILDIRIM'A
CUMHURİYETİN
100.YILINDA EŞSİZ ESER

ŞALPAZARI MUHABİR

Mustafa ÖZCAN

SORU VE ÖNERiLERiNiZ iÇiN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20



D
eğerli Büyükliman 
Postası Gazetesi 
okuyucuları, 

Büyükliman'ın Nabzı kulis 
köşemize gösterdiğiniz olumlu 
tepkiler için gazetemiz yazı 
ailesi olarak sizlere teşekkür 
ediyoruz.
    Ancak bu köşe sizlerin 
katkılarıyla daha da güzel 
olacak. Bunun için bize 
önerilerinizi aktarabilirsiniz. 
Bizlerde sizler için en güzeline 
yapmaya gayret ediyoruz. 
                    * * * 
Başkan Kurukız'ı Memnun
     Şalpazarı Belediye Başkanı 
Refik Kurukız Belediyenin 
sosyal medya sayfasından 
canlı olarak her ayın son 
haftasında gerçekleştirdiği 
''Halk Soruyor Başkan 
Cevaplıyor'' yayını her geçen 
gün artarak devam ediyor.  

Olumlu yönde aldığı destekler 
Başkan Kurukız'ı memnun etti 
geçtiğimiz Salı günü Gazeteci 
Yusuf Turgut'un sunumuyla yine 
halktan yurt genelinde sorulan 
sorulara anlık canlı olarak 
cevap vermesi İlçede güzel 
izlenimler yarattı. 
      Başkan Kurukız'ın 
makamına sabahın erken 
saatlerinde gelen İlçe halkı 
akşam ki yayın için teşekkür 
için geldiklerini belirttiler.
                    * * *  
Büyükliman Mahallesine 
Yakıştı
Vakfıkebir İlçesi Büyükliman 
Mahallesi Muhtarı Sadık Aydın, 
yılın son Güneri gelirken 
mahallesine yen, hizmet getirdi. 
Muhtar Aydın “Hizmette ve 
hürmette “sınır tanımazken 
mahallesine kazandırdığı 
muhtarlık bürosuna yoğun ilgi 

devam ediyor. Başta ilçe 
kaymakamı Sayın Dr. Uzan ve 
belediye başkanı Sayın 
Balta'nın ardından 
vatandaşların ve çevre halkının 
ziyaretleri devam ediyor. 

Muhtar Aydın, yaptığımız 
hizmetler sayın başkan Balta ve 
Kaymakam Sayın Dr. Uzan'ın 
ve de halkımızın destekleriyle 
yapılmıştır. Burada sahsımız 
olarak biler de sadece önderlik 
yaparak güzel bir hizmet ortaya 
çıkarttık diyerek teşekkür etti.
                    * * * 
Kamburoğlu'ndan Uludüz'e 

ziyaret
Geçtiğimiz hafta rahatsızlığı 
nedeniyle kaldırıldığı KTÜ 
Farabi Tıp Fakültesi'nde 
yapılan tedavisi sonrası taburcu 
olan Uludüz'e  sorumlu yazı 

işleri müdürümüz Ahmet 
Kamburoğlu, ziyaret ederek 
yazı ailesi adına geçmiş olsun 
dileklerimizi iletti.
   Yazı ailesi olarak tekrar 
geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyor, sağlıklar diliyoruz. 
                    * * * 
Müdür Kalyoncu'ya ziyaretçi 
akını devam ediyor

Vakfıkebir Halk Eğitim Merkezi 
müdürlüğüne ekim ayında 
atanan ve göreve başlayan 
İbrahim İnan Kalyoncu'ya 
ziyaret akını artarak devam 
ediyor. İlçe kurum ve kuruluşları 
ile vatandaşların haricinde 
bölgede görev yapan 
meslektaşları ve vatandaşlarda 
ziyaretçi akını aralıksız devam 
ediyor.
   Müdür Kalyoncu ziyaretçi 
akını nedeniyle oldukça 
memnun ve sevildiğinin de 
farkında olarak kurumun bu 
güne katar gelen çıtasını 
yükseltmek için gece gündüz 
yoğun çapa harcadığına bizler 
şahidiz. İlerleyen zamanda 
bunları yaşayarak göreceğiz. 
                    * * * 
Vakfıkebir'de bir tarih 
kapandı
1972 yılında işletmeye açılan 

“Ömür Bakkaliyesi” İsmet Ömür 
ve İsmail Bahadır işletmesinde 
devam ederken işletmeyi 
devam ettiren Ömür'ün oğlu 
Muhtar Hasan Ömür yılsonu 
itibariyle işletmeyi devretme 
kararı aldı. İki kuşaktır devam 
eden esnaflı tarihin tozlu 
sayfalarında yerine alacak. 
Ne diyelim üzüldük ama alına 
karara da saygı duyuyoruz. 
Muhtar Hasan Ömür'e aldığı 
karar nedeniyle destelerimizi 
ileterek yeni yaşamında 
sağlıklar diliyoruz. 
                    * * * 
Hışırın Osman Amcamıza 
Rahmetler diliyoruz
Vakfıkebir İlçesi'nin ilk 
esnaflarından olan namı değer 
Hışırın Osman (Küçükarslan) 
önceki gün vefat etti. Kendisine 
Allah'tan Rahmet, Küçükarslan 
Ailesine de sabırlar diliyoruz. 
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Ben Trabzonspor Formasına
Aziz Yıldırım Yazmam

Trabzon Şalpazarı'nı hiç unutmayan her 
fırsat bulduğunda Şalpazarı'na gelen 
Trabzon Valiliğine Vali olarak atanan 
Aziz Yıldırım 29.07.1991 tarihinden 
16.09.1991 tarihine kadar Vakfıkebir İlçe 
Kaymakamlığında Kaymakam adayı 
olarak görev yaptığı tarihten itibaren 32 
yıl sonra ata toprağına 18.08.2023'te 
Vali olarak göreve başladı. Hatırlanacağı 
gibi Valiler Kararnamesi ile Tekirdağ'dan 
Trabzon'a 10 Ağustos 2023'te ataması 
yapılmıştı. Trabzon Valisi olarak ataması 
yapılan Aziz Yıldırım'ın12 Eylül 2023 
günü Kaymakam adaylığı yaptığı 
makama Vali olarak 32 yıl sonra geldi. 
Trabzon Valisi olarak atanan Vali Aziz 
Yıldırım meslek hayatına Afyon 
Kaymakam adayı olarak başlamıştı. 
15.06.2016-04.07.2017 Tarihleri 
arasında Afyonkarahisar Valisi olarak  
görev yaptı.
Bize Her Yer Trabzon; Trabzon 
Şalpazarı Eğitim ve Kültür Sanat Turizm 
Dernek Başkanı Hasan Keskin 
tarafından Şalpazarı Şehit ve Gazi 
yakınlarının Çanakkale gezi 
programında Başkan Keskin ile birlikte 
Şalpazarı İlçemizin değerlerinden 
Türkiye Şehit Aileleri Dernek Genel 
Başkanı Muhammet Güner ve Genel 
Başkan Yardımcısı Necati Selvitop'un da 
aralarında bulunan 18 Kasım 2021 
tarihinde Vali Aziz Yıldırım Tekirdağ 
Valilik sosyal tesisinde  hemşerileri 
onuruna verdiği yemek öncesinde 
başından geçen ilginç anısını bizimle de 
paylaşmak istedi. 
Yıldırım Bu Konuşmayı Bugün İki Defa 
Paylaştım; Vali Yıldırım Hatta bu 
konuşmayı bu gün iki defa paylaştım 
sizlere de anlatacağım burada  Trakya 
da bu kadar Karadenizli bu kadar 
Trabzonlu olduğunu bilmiyordum buraya 
gelince bunu daha iyi görmüş oldum ne 
de olsa bize her yer Trabzon diyoruz 
dedi.
Trabzonspor Formasına Aziz Yıldırım 
Yazmam
Vali Yıldırım anlatıyor. Ben Buraya 
Gelince Arkadaşlar Bir Trabzonspor 
Forması Almışlar Benim Trabzonlu 
olduğumu ve koyu bir Trabzonspor 
sevdalısı olduğumu öğrenmişler. Tabi 
adımın da Aziz Yıldırım olduğumu da 
öğrenmişler. Zor bir durum bu ama ne 
yapalım. Formaya isim yazacak kişiyi 
bulmuşlar. Ancak o da ne Formaya isim 
yazacak kişinin tavrı bir başka ben o 
formaya o ismi yazmam  demiş formaya 
yazı yazdıracak olanlar niye 
yazmıyorsun diye sorunca Trabzonspor 
formasına Aziz Yıldırım yazmam ben 
demiş. 
Formaya İsim Yazacak Kişiyi Zor İkna 
Etmişler

Formaya yazı yazacak olanı zor ikna 
etmişler bu o Aziz Yıldırım değil bu bizim 
kendi adamımız bu vali Trabzonlu hatta 
Trabzonspor'lu diyerek zor ikna 
ettiklerini belirttiklerini söylüyor. Sağ 
olsunlar sonunda yazdırmışlar bana 
getirdiler. Ancak o formayı saklıyorum 
benim için ayrı bir değeri var. Formaya 
yazıyı yazacak adam Aziz isminin yerine 
A. Yıldırımyazmak şartıyla ikna olmuş. 
Maçlara gitmeye çalışıyorum ancak 
formayla değil resmi elbiseyle 
gidiyorum.Tekirdağ Karadenizliler 
dernek başkanı Tekirdağlı mahalle 
muhtarları vali ile birlikte tanışma 
toplantısı yaptı. Tabi sayın valimiz 
isminin Aziz Yıldırım olduğunu 
söyleyince toplantıya katılanların tabi 
surat şekli birden değişti üzüldüler. Bu 
kadar güzel adamın adı Aziz Yıldırım 
valimize sen bir söyle de adını soyadını 
değiştirsin dediklerini belirtti. Acaba bize 
kızar mı diyen Tekirdağ Karadenizliler 
dernek başkanı biliyorsunuz 2 Temmuz 
2011 yılındaki şike olaylarından dolayı 
Trabzonsporlular olarak Aziz Yıldırım 
ismini duyunca birden morallerinin 
bozulduğunu belirtti.
Aziz Yıldırım Trabzon Valisi Oldu
Sayın Valimize Trabzon Ziyaretinde Yine 
Hatırlattım 
Hemşerimizin bizim kendisi ile 
yaptığımız bu ilginç röportajın ardından 
2 yıl sonra Trabzon Valisi olarak göreve 
başlayan Şalpazarılı  olan aslen 
Trabzon valiliğine atanmasıyla 
Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti olarak 
kendisine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduğumuz sırada bu ilginç anısını 
yönetim kurulu ve Cemiyet Başkanımın 
da hazır bulunduğu sırada tekrar 
sorunca bu ilginç anıyı tekrar yaptı. 
Trabzon Valisi olarak atanan sayın 
Valimizin bu ilginç detayın anlatımının18 
Kasım 2021 tarihinde kendisini ziyaret 
esnasında  60 dakikalık kayıttan 
yaklaşık 8 dakikasında bu ilginç 
konuşma bulunuyordu. Sayın Valimizin 
Trabzon'a atanmasın ardından 
Trabzon'da kaynayan Aziz yıldırım 
polemik kazanın kaynamasını 
Trabzon'daki bazı meslektaşlarıma bu 
video kaydını yolladım gerçeği bu 
şekilde öğrendiler. Sayın değerli valimizi 
ziyaretim esnasında konuyu arz 
etmiştim evet hepsinden haberim var 
takip ediyoruz dedi.
Trabzon Valimiz sayın Aziz Yıldırım ile 
ilgili yazımızın 2. Bölümünde buluşmak 
üzere şimdilik Büyükliman Postası 
okurları hoşça kalınız. Dostça kalınız 
diyor ve bu yazının okunması ve diğer 
haberlerin sizlere ulaşması için bizlere 
vereceğiniz her türlü tanıtım reklamı ve 
ilan desteklerinizi bekliyoruz.

uana kadar yapılmış olan Şbelediyeciliği unutalım. Bu 
anlayışla, bu mantıkla, bu 

malzemeyle belediyeciliğin 
Beşikdüzü'nde iş görmediğinin altını 
çizen Mehmet Yıldızlar, “ Ben yeni bir 
model oluşturacağım. Bu model halk 
modeli olacak. 
MAHALLE MECLİSLERİ 
KURACAĞIM
Gerçekten halkın yönetime katıldığı 
bir model oluşturacağım. Herkes 
bunu söyler, halkla yöneteceğim der 
ama, gelir kendisi yönetir. Ben öyle 
yapmayacağım. Ne yapacağım. 
Öncelikle işe mahalle meclislerini 
oluşturarak başlayacağım. 34 
mahallemiz var, 34 meclis 
oluşturacağım. Bu meclisler gerekli 
gördükleri zamanlarda toplanacaklar. 
Ben her ay bir toplantı yapmalarını 
tavsiye edeceğim. 
Mahalle meclisleri toplanacak, 
mahallenin sorunlarını onlar tespit 
edecek. O sorunların çözümlerini yine 
onlar üretecek. Bunları bir rapor 
haline getirecekler. Mahalle başkanı 
raporu muhtara verecek. Muhtar bu 
raporla belediyemize gelecek. Ben 
her ay belediye meclisi toplar gibi 
muhtarlarımızı toplayacağım. 
Muhtarlar ellerindeki raporlarla o 
sorunları tartışacaklar, bu sorunların 
mahalleler arası öncelik sırasını 
belirleyecekler. Yani ben değil, 
muhtarlar belirleyecek. 
MUHTARLARIN VERDİĞİ KARARI 
UYGULAYACAĞIM
Bizim halkımız bilinçlidir. Hakkaniyeti 
ön planda tutar. Burada kimse şunu 
söyleyemeyecek. Mehmet Yıldızlar 
başkan, bu köylüdür ya da şu kişinin 
adamıdır bak onun işini yaptı, bizim 
işimizi yapmadı gibi bir ayrım içerisine 
giremeyecekler. Kendi verdikleri 
kararı ben uygulayacağım. Başka ne 

yapacağım. Sorunların çözümünde 
imece usulü denen bir model 
getireceğim. Ben işçilerimle beraber 
gerekiyorsa ineceğim sahaya, onların 
yaptığı işleri onlarla birlikte 
yapacağım. Hatada bir gün kendime 
işçi günü ilan edeceğim. 
Beşikdüzü'nün şuan en önemli 
sorunlarından bir tanesi şehir içinin 
köstepek yuvası gibi olması. Blunu 
sorumlusu Sayın Ramis Başkan 
değil. Doğalgaz geçirenlerdir, 
büyükşehir belediyesidir. Doğalgaz 
hattını yapanlar o bozdukları 
caddelerin tamiratı ve düzenlenmesi 
için büyükşehire para yatırıyorlar. 
Büyükşehir onu Beşikdüzü'ne 
harcamıyor başka bir yere aktarıyorsa 
ya da geciktiriyorsa biz suçu Ramis 
Uzun'a yıkamayız. 
BEŞİKDÜZÜ BELEDİYESİ'Nİ 
BİRİLERİNE SOYDURMAYACAĞIM
Ben Beşikdüzü'ndeki tüm caddeleri 
Beşikdüzü'ne yakışır hale getireceğim 
ama bizim belediyemize ait olan 
hiçbir caddeyi ihaleye vermeyeceğim. 
Beşikdüzü Belediyesi'ni birilerine 
soydurmayacağım. İmece usulü ile 
kumunu sereceğiz, parkesini birlikte 
döşeyeceğiz, ben de orda işçilerimle 
yapabileceğim işi yapacağım. Bu 
sürece inanıyorum ki, Beşikdüzü 
halkıda katılacak. Bu imece 
Beşikdüzü'ne çok ciddi şekilde 
tasarruf sağlayacaktır.Bu tasarrufla 
da diğer yatırımları yapmaya 
çalışacağım. Caddelerimizi 
engellilerin rahat hareket edebileceği 
hale getireceğiz. Eğer başkan 
olursam, alacağım engelli aracı ile 
şehre gelip sosyal hayata 
katılamayanları o engelli aracı ile 
şehre getirip onların sosyal hayata 
katılmalarına olanak sağlayacağız. 
YAŞLILAR YURDU YAPACAĞIM
En önemli projelerimden birisi de 

yaşlılar yurdu olacak. Bunun için bir 
hayırsever kardeşimiz bana başkan 
olursam arsa verecek. Yapacak olan 
kişi de hazır. İlk bir yıl içerisinde bunu 
hayata geçirmeye çalışacağım. 
Şuan Beşikdüzü'nde çocuklarımızın 
gidebileceği bir park yok. Aileler 
çocuklarını götürmek istediklerinde 
Beşikdüzü'nün çevresindeki ilçelere 
gidiyor. Çocuklar için mutlak surette 
modern bir çocuk parkının tezelden 
yapılmasını sağlayacağım. Bunu 
bugün atıl durumda olan Erdal 
Kurtoğlu Parkı'nı Beşikdüzü'ne yakışır 
bir hale getirip onun içinde bu çocuk 
parkını yapacağım. BESTT Otelin 
yerine iki katlı, alt katını garibanlar 
için halka dönük düğün salonu 
olacak. Sadece masrafını verecekler. 
80 bin yerine on,onbeş bin lira 
ödeyecekler ve düğünlerini 
yapabilecekler. İkinci katında da 
tiyatro salonu, konferans salonu ve 
kadın etkinlik evi olarak 
düzenleyeceğiz. Her türlü etkinliklerini 
orada yapabilecekler.
MAKAMIN KAPISINI SÖKECEĞİM
Önemli projelerimden bir tanesi de 
gençler için halısaha, voleybol sahası 
basketbol sahası. Halkımız için de 
sabah yürüyüşünden sonra kültür fizik 
hareketlerini yapabilecekleri spor 
alanları oluşturacağız. 
Eğer başkan seçilirsem makam 
kapısı herkese açık değil, kapısı 
sökülmüş bir belediye başkanı 
olacağım. Son olarak belediye 
çalışanlarına şu mesajı göndermek 
istiyorum. Hakkaniyetle çalışan işinin 
hakkını verenlerin hepsinin başımın 
üzerinde yeri var. Ama bizi o göreve 
getiren olmazsa olmazlarımız 
halkımıza iyi davranmayan 
arkadaşlarımıza ben de iyi 
davranmam. Bunu net söylüyorum” 
dedi. Ahmet SARAÇ
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Sadettin ÇİÇEK
YENİDEN REFAH PARTİSİ İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Serdar MUSAOĞLU
YENİDEN REFAH PARTİSİ VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI

Yöre halkımızın yeni yılını kutlar,

sağlıklı huzurlu ve mutlu

bir yıl dilerim.

TRABZON BÖLGESİ VETERİNER HEKİMLERİ
ODASI BAŞKANI

Erol SAYIN

2024 Yılını ailenizle, akrabalarınızla, komşularınızla
huzur içerisinde geçirmenizi temenni ediyorum.

2024 yılınızı en iyi dileklerimizle  kutlar, sağlık,
mutluluk ve  huzurlu bir yaşam dileriz.
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MUHTARLARDAN BAŞKAN
BALTA'YA ADAY OL ÇAĞRISI
Vakfıkebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir'in organize ettiği programda
Belediye Başkanı Muhammet Balta'ya aday olması yönünde çağrıda bulundular. 

akfıkebir Muhtarlar 

VDerneği Başkanı İzzet 
Çilingir'in organize ettiği 

programda Belediye Başkanı 
Muhammet Balta'ya aday olması 
yönünde çağrıda bulundular. 
Vakfıkebir Muhtarlar Derneği 
tarafından organize edilen 
kahvaltı programına Vakfıkebir 
Belediye Başkanı Muhammet 
Balta'da da davet edilirken 
organizasyonda ilçedeki mahalle 
muhtarları da yer aldı. 
“VATANDAŞIMIZIN VERDİĞİ 
KARARA HEPİMİZ SAYGI 
DUYMALIYIZ”
Vakfıkebir Muhtarlar Derneği 
Başkanı İzzet Çilingir yaptığı 
konuşmada; “Muhtarlık son 20 
yıl içerisinde Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 
düzenlemeleri ile çok güzel bir 
konuma geldi. Eskiden ne bir 
sağlık güvencesi ne bir maaşı 
olan bir kurumdu. Eskiden 
muhtarlar kendi imkanları ile 
hizmet yürütüyordu. Şimdi ise 
tüm imkanlara sahip olan 
muhtarlık herkes tarafından 
saygı gören bir kurum haline 
geldi. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından muhtarlık müessesesi 
zirveye taşındı. Bizlere sunduğu 
imkanlardan dolayı Sayın 
Cumhurbaşkanımıza teşekkür 
ediyorum. Yaklaşan yerel 
seçimler öncesinde tüm muhtar 
arkadaşlarımıza seçimlerde 
başarılar diliyorum. 31 Mart yerel 

seçimlerinde vatandaşımızın 
verdiği karara hepimiz saygı 
duymalıyız. 
“BELEDİYE BAŞKANIMIZIN 
YENİDEN BAŞKAN ADAYI 
OLMASINI İSTİYORUZ”
Vakfıkebir ilçemizde 31 Mart 
yerel seçimlerinde belediye 
başkanlığı için de bir seçim 
yarışı olacak. Hem partili olsun 
hemde bağımsız olsun biz bütün 
adaylara başarılar diliyoruz. 
Değerli muhtar arkadaşlarım, 
Şuan mevcut Belediye 
Başkanımız Muhammet Balta, 
10 yıldan buyana bizimle birlikte 
çalışmalar sürdürmektedir. 
Belediye Başkanlığından öncede 
kendisiyle 5 yıl özel idarede bir 
çalışmamız oldu. 2 dönemdir 
Muhammet Başkanımızla 
başarılı bir çalışma dönemi 
geçirdik. Biz Vakfıkebirli 
muhtarlar olarak yeni dönemde 
de Muhammet Balta 
başkanımızla birlikte çalışmak 
istiyoruz. Yaptığı başarılı 
çalışmalar orta da, gönlümüz bu 
dönem de de aday olması 
yönündedir. Kendisinden ve 
değerli yöneticilerimizden bunu 
bekliyoruz. Alınacak karara da 
saygı duyuyoruz. Sayın Belediye 
Başkanımız Sayın Muhammet 
Balta yaptığı hizmetlerde 
muhtarın yada vatandaşımızın 
siyasi görüşüne bakmaksızın adil 
bir şekilde hizmet etmiştir. 
Başkanımız siyasi ayrım hiçbir 
zaman yapmamıştır. Muhtarın 

partisi zaten olamaz. Varsa da o 
gönlündedir. Muhtarlık siyaset 
üstüdür. Başkanımızda bu 
bilinçle birlikte hizmet etmiştir. 
Kendisi başarılı çalışmalara imza 
atmıştır. Elbette yapamadığı ve 
başaramadığı işler vardır. Fakat 
yaptığı hizmetler çok daha 
fazladır. Zaten 2 yıl pandemi ile 
geçti. Ardından 2 yıl deprem, sel 
ve doğal felaketlerle geçti. 
Devletimiz bütün yatırımları 
durdurdu. Felaket yaşanan illeri 
ayağa kaldırmak için bütün 
yatırımlar o bölgelere aktarıldı. 
Bunları göz önünde 
bulundurduğumuz zaman hiç 
kimse Başkan Muhammet Balta 
başarısızdır deme şansı yoktur. 
Biz Belediye Başkanımız 
Muhammet Balta'nın yeniden 
aday olması için 42 muhtar 
arkadaşımızın imzaladığı 
dilekçeleri AK Parti İl 
Başkanlığına ulaştırmak üzere 
yöneticilerimize teslim ettik. 
Bundan sonraki süreç ne olursa 
ona saygı göstereceğiz. Bizim 
gönlümüz Muhammet Balta'nın 
yeniden aday olması yönündedir. 
Bu duygu ve düşüncelerle 31 
Mart yerel seçimlerin ilçemize, 
ilimize ve ülkemize hayırlar 
getirmesini diliyorum dedi.
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta ise bu nazik 
davet ve düşünceleri için Dernek 
Başkanı İzzet Çilingir başta 
olmak üzere bütün mahalle 
muhtarlarına teşekkür retti.

ÇKS'YE KAYITLI OLMAYAN TARIMSAL
ALANLAR KAYIT ALTINA ALINIYOR
Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin, ÇKS Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle
ÇKS'ye kayıt olamayan ama tarımsal üretim yapılan alanların kayıt altına alınmasına izin verildi.

V
akfıkebir İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Remziye 
Kuleyin yaptığı 

açıklamada, yönetmelik 
değişikliği ile muris (ölü) 
üzerinde olan ve 
mirasçı/mirasçıları adına intikali 
yapılmamış olan tarım 
arazilerinin ÇKS 
yönetmeliğinde yer alan 
taahhütname (Ek-5) ile arazide 
hissesi olan veya olmayan 
kişiler dahil ÇKS' ye 
kayıtlılığına izin vermiştir dedi. 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından hazırlanan Çiftçi 
Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe 
girmişti. 2024 üretim yılı Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuruları 
1 Eylül 2023 tarihinde başladı 
ve 2 Ocak 2024 tarihinde son 
bulacak. ÇKS Yönetmeliğinde 
yapılan bu değişiklikle ÇKS'ye 
kayıt olamayan ama tarımsal 
üretim yapılan alanların kayıt 

altına alınması hedefleniyor 
dedi.
“YÖNETMELİĞE GÖRE”
Yönetmeliğe göre, 
taahhütnameye konu araziler, 
üretim yılına ait uydu 
görüntüleriyle ya da tespit 
komisyonları tarafından yerinde 
kontrol edilecek. Tarımsal 
faaliyet yapılan ancak mülkiyet 
ve mirasçılık sorunu nedeniyle 
kayıt yapılamayan alanlar 
“Taahhütname" belgesi ile kayıt 
altına alınabilecek. Böylece 
mülkiyet ve mirasçılık sorunları 
sebebiyle desteklerden 
faydalanamayan üreticiler de 
tarımsal desteklerden 
yararlanabilecek. Mirasçı ya da 
hissedarlarca, taahhütnameye 
konu arazilere üretim yılı 
içerisinde itiraz edilmesi 
durumunda bu arazilere ait 
kayıtlar, içinde bulunulan üretim 
yılından itibaren taahhütname 
süresinin sonuna kadar, itiraz 
edilen hisselere tekabül eden 
alanlar için sonlandırılacak. 

Verasetten iştirak olup 
taahhütname ile başvurulan 
arazilere, hissedar ve/veya 
mirasçılar tarafından itiraz 
edilmesi durumunda bu 
arazilere ait kayıtlar içinde 
bulunulan üretim yılından 
itibaren taahhütname süresinin 
sonuna kadar verasete konu 
hisselere itiraz edilen alanlar 
için sona erdirilecek.
“VERASET BELGESİ”
Tapu sicilinde kayıtlı malikin 
ölümü halinde miras hakkının, 
mahkeme ya da noterden 
alınmış veraset belgesinde 
belirtilen mirasçılar adına tescil 
işlemi yapılmamış araziler, 
intikali yapılmamış araziler 
kapsamında sayılacak. İntikali 
yapılmamış araziler için 
taahhütnameyle gerçekleştirilen 
başvurulara mirasçılarca itiraz 
edilmesi durumunda, mirasçılık 
belgesi istenecek. Başvuru 
yapılan arazide, kendine ait 
hissesi olmaması durumunda 
hissedarlarla yapılmış kira 
sözleşmesi ya da taahhütname 
istenecek. Bu arazinin 
verasetten iştirak olup, hisse 
oranları belli olmaması 
durumunda tüm hissedarlarla 
yapılmış kira sözleşmesi ya da 
taahhütname istenecek. 
Taahhütnameye konu arazilere 
ilişkin ÇKS kayıtları üretim 
yılının mart ayı içerisinde 15 
gün süreyle il ve ilçe 
müdürlükleri ile muhtarlıklarda 
askıya çıkarılacak. Hissedar 
ve/veya mirasçılar haricinde 
daha sonra yapılacak itirazlar 
değerlendirmeye alınmayacak.

ANADOLU ŞAPKA İSTİHDAM YARATIYOR
Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, kendisini ziyaret eden
iş adamı Ömer Özdemir'i yapılacak sanayi sitesi hakkında bilgilendirdi.

alpazarı Belediye Başkanı ŞRefik Kurukız sosyal 
medya sayfasından 

yaptığı paylaşımda 
Şalpazarı'nın sıcak aşevi 
Anadolu Şapkanın sahibi Sayın 
Ömer Özdemir Şalpazarı 

Belediyemizi ziyaret ettiler. 
Yüzlerce insana iş ve aş veren 
Ömer Bey, hazırlığına 
başladığımız sanayi sitesi 
projemiz hakkında bilgi almak 
istedi, bizde kendilerini 
bilgilendirdik. İstihdam 

sağlayacak Her üreticimize, 
atölyelere imalatçılarına ihtiyaç 
duyacağı kadar mekânı 
sağlayacağız inşallah. 
Kendilerine nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederim dedi.

ERASMUS GÜNLERİ AKKESE
OKULUNA ÖDÜL GETİRDİ
Beşikdüzü Kaymakamlığı emrinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2023-2024 eğitim
öğretim yılının ilk yarısına yaklaşıldığı bu günlerde okullarda öğrencilere eğitim veren
öğretmenler öğrencilerin başarısı için çalışmalarına ara vermeden devam ediyorlar.

T
rabzon İl Mili Eğitim 
Müdürü Hasan Uygun 9-
14 Ekim 2023 tarihlerinde 

Erasmus günleri kapsamında 
Trabzon İl genelinde en çok 
etkinlik yaparak dereceye giren 

Beşikdüzü Akkese İlkokuluna 
ödülleri takdim edildi.  Erasmus 
Günleri kapsamında okul olarak 
Akkese İlkokulu il genelindeki 
3.lük teşvik ödülünü İl Milli 
Eğitim Müdür Hasan uygun 
tarafından Okul Müdür Tarık 
Özen ve sınıf öğretmeni Nurpay 
Sağlam'a takdim edildi.
Erasmus+ Programının, 
Erasmus+ projelerinin yaralanıcı 
hikayelerinin daha görünür hale 
gelmesi amacıyla düzenlene 9-
14 ekim Erasmus  Days 
(Erasmus Günleri) etkinliklerine 
Akkese ilkokulunda 105 öğrenci, 
6 öğretmen katılımıyla 65 etkinlik 
sonucunda 3.cülük teşvik ödülü 
verildi.

BANA SUÇLU MUAMELESİ YAPTILAR
Beşikdüzü Duygulu Mahallesi'nden Ahmet Kaya, evine gelen internet hatlarının bakımını
istedi. Gelen ekipler direkler çalındı diye bana internet vermekten vazgeçtiler dedi. 

B
eşikdüzü ilçesi Duygulu 
Mahallesi'nde oturan 
eğitimci Ahmet Kaya, eski 

bir telefon abonesi olarak 
internetimin çalışması için 
hatlarının bakımının yapılmasını 
istediğini ancak, direklerin 
sökülmüş olması dolayısıyla 
internet hatlarının bakımını 
yapamayacaklarını belirterek 
bana internet vermekten 
vazgeçtiler. Birileri direklerimi 
kesmişse, yerinden söküp 
çalmışsa suçlusu ben miyim? 
Bu sebeple ben hizmet 
alamayacak mıyım diyerek 
adeta uygulamaya isyan etti.
Ahmet Kaya, olayla ilgili yaptığı 
yazılı açıklamada, “Duygulu 
Mahallesi karşı mevkideki 
evimde yıllardır abonesi 
olduğum, faturalarını düzenli 
olarak ödediğim. 
04628733052nolu ev 
telefonuma gelen hatta ait 
resimde yerleri görülen 
direklerin kimi kesilerek, kimisi 
de yerinden sökülerek alınmış. 

Aracımla o güzergahtan 
geçerken direkler sökülmüş 
yerde yatıyordu.  Durumu  
WhatsApp' üzerinden mesajla 
Telekom'un Akçaabat yetkilisi 
Yılmaz  Doğan Bey'e bildirdim. 
15 Aralık günü aynı yerden 
geçtiğimde direkler alınmıştı. 
Yılmaz Bey'e durumu tekrar 
bildirdim. Daha sonra da  

telefonla görüştük. Gereğinin 
yapmasını ve mağduriyetimi 
gidermesini istedim. 
Bu isteklerimi daha önceden 
defalarca yazılı ve 121 
üzerinden de iletmeme rağmen 
durum bu aşamaya geldi. 
Anlamıyorum bu nasıl 
Müslümanlık, bu nasıl insanlık. 
Bunu kim yapmışsa Allah 
kollarını kırsın, ocağına ateş 
düşürsün. Beytülmale el 
uzatmak dinimizin neresinde? 
Daha birkaç gün öncesine kadar 
direkler sökülmüş yerinde 
yatıyordu. Ben de Telekom 
çalışma yapıyor diye 
düşünmüştüm. Ne hale 
gelmişiz.Devletin malına zarar 
veren her kimse Allah'ından 
bulsun. 
Ancak devlet suçu ben işlemişim 
gibi bana internet vermekten 
vazgeçti. Bana suçlu muamelesi 
yaptılar. Böyle bir uygulama 
olamaz. Bu acizliktir. Bir 
başkasının yüzünden ben 
mağdur oluyorum, yetkililer de 
bunu onaylıyor. Bu işin peşini 
bırakmayacağım, sonuna kadar 
gideceğim” dedi.

Ahmet SARAÇ



BAYANLARDA BORDO-MAVI EKOMINI
ERKEKLERDE BUTIK FILIZ 

eşikdüzü 100.Yıl Voleybol 

BTurnuvası Beşikdüzü 
Spor Salonunda oynanan 

bay-bayan final maçlarıyla sona 
erdi. Bayanlarda Bordo-Mavi 
Ekomini, erkeklerde Butik Filiz 
takımları şampiyon oldu.
Final maçlarından önce oynanan 
3.lük maçında  
bayanlardaTopalolğu Et, 
Ayyıldızspor'u 3-0 mağlup 
ederek 3.oldu. Erkeklerde ise 
Filiz Butik zorda olsa Glidalılar'ı 

3-2 mağlup ederek 3.lüge ulaştı. 
Turnuvanın final maçlarında 
bayanlarda Bordo-Mavi Ekomini 
takımı MEB Yıldızları takımını 
(25-21, 25-21, 21-25, 25-12) 3-1 
mağlup ederek turnuvanın 
şampiyonu oldu. Erkeklerde ise 
başa baş bir mücadele vardı. 
Butik Filiz son saniyeye kadar 
devam eden şampiyonluk 
yarışında geçen yılın şampiyonu 
Şalpazarı DereköyKartalspor'u 
(25-23, 28-30, 30-28, 25-19, 15-

11) 3-2 mağlup etti ve 
şampiyonluğa ulaştı.
Maçtan sonra 
DereköyKartalspor oyuncuları 
bir sayı kararının yanlış 
verildiğini, haklarının yenildiğini 
belirterek  hem maç içeriisinde 
hem de maçtan sonra itiraz 
ettiler. Bu itirazlar trübünlere de 
yansıdı. Dereköy taraftarı 
mağlubiyeti hazmedemedi. Bazı 
taraftarlar maçın hakemi Musa 
Gündoğan'a hakaret etmeye 

başladı. (Ancak bu pozisyonda 
maçın hakeme Musa Gündoğan 
çizgi hakeminin kararına uyarak 
sayıyı vermişti.) Bunun üzerine 
iki taraftar birbirine girdi. 
Emniyet güçlerinin araya 
girmesiyle olaylar büyümeden 
önlendi. Bu sırada 
DereköyKartalspor sorumlusu 
kupa törenine katılmayarak 
ikincilik kupasını almadan 
takımını sahadan çekti. 
Olayların başlamasıyla 

protokolde bulunanlar da salonu 
terkettiler. Ne olaylar Dereköy'e 
yakıştı, ne de sahayı 
terketenprotokole .
Dereceye giren takımlara 
madalya ve kupalarını Şalpazarı 
İlçe Gençlik ve Spor Müdürü 
Murat Ayaz ve Beşikdüzü İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürü Köksal 
Kocaman verdi. Turnuvada 
erkeklerde en iyi smaçörseçilan 
Mahmut Kefeli'ye, pasör Coşkun 
Güven'e, en iyi libero Gülizar 

Dilli ve Nisa Dilli'ye, en iyi 
oyuncu Samunel'e, centilmenlik 
ödülü Arzu Ersoy'a, tarnuvaya 
katkıda bulunan Uğur Taş, Sibel 
Gürsoy Şahin, Topaloğlu Et, 
Ayşenur Sağlam'a plaket verildi. 
Ayrıca turnuvayı organize eden 
Musa Gündoğan öğretmene de 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından teşekkür belgesi 
verildi. Biz de basın olarak 
zahmet belgesi ile 
ödüllendirildik.

BEŞİKDÜZÜSPOR BAŞKANI AKSOY,
PANKART KRİZİNE TEPKİ GÖSTERDİ
Suudi Arabistan'da oynanması gereken Galatasaray-Fenerbahçe arasındaki süper kupa maçında pankart krizi yaşandı.
Her iki takımımızın da maça Atatürk pankartıyla çıkmasına izin verilmedi. Bu nedenle süper kupa maçı ertelendi. 

Beşikdüzü'nde yapılan 100.Yılı Voleybol Turnuvasının şampiyonları belli oldu.

Bordo-Mav� Ekom�n�But�k F�l�z

u olay üzerine yazılı 

Baçıklamada bulunan 
Beşikdüzüspor Kulübü 

Başkanı Ferhat Aksoy, “Bu 
tarihi güne hep birlikte tanık 
olurken milletçe verilen 
mücadeleyi başta Fenerbahçe 
ve Galatasaray spor 
kulüplerinin yöneticileri olmak 
üzere tebrik ediyor ve 
destekliyorum. Ülkemizin 

birçok güzide spor kulübünden 
çok kıymetli düşünceler 
paylaşıldı. Çözüm önerileri 
geliştirildi çok hızlı reaksiyon 
verildi. Beşikdüzüspor kulübü 
olarak bizler de destek olmak 
istiyoruz ancak; açabilecek 
ışıklarımız, doldurabilecek 
tribünlerimiz, sağlıklı futbol 
oynayabileceğimiz bir 
stadyumumuz olmadığı için 

Fenerbahçe ve Galatasaray 
spor kulüplerine ne yazık ki bir 
çağrıda bulunamıyoruz. 
Ama olsun! Bizim de Atatürk 
sevgimiz var. Yetmez mi? Hatta 
en büyük Atatürk sevdalılarının 
takımı Beşikdüzüspor'dur. Bu 
tarihi günün anısına dünyaya 
verilecek olan mesaj bence 
şöyle olsun;
Tüm spor kulüplerinin, Atatürk 

sevdalılarının katkılarıyla 
Beşikdüzü'ne bir 100. Yıl stadı 
yapılsın. Bu stad yapılıncaya 
kadar maç ertelensin. Sonra 
öyle bir açılış yapalım ki dünya 
görsün Türk'ün gücünü, Dünya 
görsün Türk'ün inadını, Dünya 
görsün Türk'e imkansız 
deyince neler 
yapacağını...”ifadelerine yer 
verdi.

Ahmet SARAÇ

YERLİ ÜRÜNLERİMİZİ SAHİPLENMENİZİ İSTİYORUZ
Vakfıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu Öğrencileri “Yerli Malı Haftası” dolayısı ile İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'ı makamında ziyaret ettiler.

V
akfıkebir Kemaliye Adnan 
Demirtürk İlkokulu 
Öğrencileri, İlçe Milli 

Eğitim Şube Müdürü Ömer 
Baştan, Okul Müdürü Rahmi 
Durmuş ve öğretmenleri ile 
birlikte İlçe Kaymakamı Dr. Hacı 
Arslan Uzan'ı makamında 
ziyaret ederek “Yerli Malı 
Haftası” dolayısıyla kendilerinin 
hazırladığı mısır ekmeği, turşu 

ve yoğurdu ikram ettiler.
“EMEĞİ GEÇENLERE 
TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Öğrencilere yerli malı tüketiminin 
öneminin anlatılması, yabancı 
ürün tüketiminin azaltılması, 
tasarrufun öğretilmesi, amacıyla 
etkinlik gerçekleştirildi. İlçe 
Kaymakamı Dr. Hacı Arslan 
Uzan ülkemizde yerli üretimin 
artması, israfın önüne geçilmesi 

ve yerli ürünlerin 
kullanılmasının; bu bilincin 
çocuklara erken yaşta 
kazandırılması için Yerli Malı 
Haftasının önemine değinerek 
bu etkinliği düzenleyenlere ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
etti.
“YERLİ ÜRÜNLERİMİZİ 
SAHİPLENMENİZİ 
İSTİYORUZ”
Ziyaret sırasında öğrencilere 
hitaben bir konuşma yapan 
Kaymakam Uzan, “Mutlaka 
sizler de biliyorsunuz şehrimizde 
kendi çiftçimizin ürettiği; sebze, 
meyve ve birçok yerli ürünler 
var. Yerli ürünlerimizi 
sahiplenmenizi istiyoruz. Yerli 
ürünlerimizi tüketmenizi 
önemsiyoruz. Gelecekte belki 
sizler üreteceksiniz, 
pazarlayacaksınız, satıp 
şehrimize değer katacaksınız. 

Ben her birinize başarılar ve 
sağlık sıhhat diliyorum” dedi.
“KENDİ GIDASINI ÜRETEN 
ÜLKELER HER ŞARTTA 1-0 
ÖNDE OLUR”
Kaymakam Uzan, “Bugün yerli 
malı haftası vesilesiyle 
öğrencilerimizleyiz. Sizlerle 
birlikte olmak, sizlerin 
gözlerindeki bu pırıl pırıl sevinci, 
mutluluğu, umudu görmek 
bizlere güç veriyor. İnşallah 

öncelikle sağlıklı şekilde, 
sağlığımıza dikkat ederek yerli 
mallarımıza sahip çıkarak 
ülkemizi yücelteceğiz. Kendi 
gıdasına sahip olan, kaliteli 
gıdaya sahip olan, başkasına 
muhtaç olmayan ülkeler her şart 
altında 1-0 önde oluyorlar. 
Burada ilçemizden bahsedersek 
onlarca bize özgü değerimiz, 
markamız var. Onlara sahip 
çıkacağız. Sizler bizlerden daha 

iyi üreten nesil olacaksınız. 
Şehrimizi ve ülkemizi daha 
yukarılara sizler taşıyacaksınız. 
Bizler de size bu ortamı 
hazırlamaya çalışıyoruz. 
Hepimizin amacı sizler için çok 
daha güzel ve yaşanılabilir bir 
ülke bırakabilmek. İnşallah sizler 
de büyüdüğünüzde bizim bu 
umudumuzu boşa 
çıkarmayacaksınız” diye 
konuştu.


